correspondente adequação do cronograma físico-financeiro, bem como de justificativa e 
autorização da autoridade competente para a celebração do ajuste, devendo ser formalizada nos 
autos do processo administrativo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR DO CONTRATO:

3.1. O valor total da contratação é de R$ 24.113,20 (vinte e quatro mil, cento e treze reais e 
vinte centavos).

Item Produto Unidade
Quantidade

Valor 

Unitário (R$) - Ata 
Valor Total (R$)

1
Armário aço 

1970X900X400mm
Unid 5 3.365,98 16.829,90

43
Armário baixo 01 porta para 
cabeceira 480x745x600mm

Unid 10 728,33 7.283,30

VALOR TOTAL (R$) 24.113,20